
 

 
Rua Tiradentes, 409, Centro, CEP: 56.130-000, Cedro – PE 

 E-mail: camaracedro@hotmail.com 

 

 

 
TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

 
Processo Licitatório nº 005/2025  
Dispensa de licitação nº 004/2025 
Contrato n° 005/2025 
 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO – PE, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO, NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II DA 
LEI 14.133/2021, QUE RECONHECE A DISPENSA DE LICITAÇÃO REALIZADA PELO 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO PARA Contratação de serviços de gerenciamento, 

alimentação, monitoramento e atualização das redes sociais da CÂMARA MUNICIPAL DE 

CEDRO - PE. O serviço abrange a publicação de notícias, divulgação de convites, criação 
de campanhas institucionais e manutenção de conteúdo em plataformas como Facebook, 
Instagram, youtube e outras mídias digitais, com o objetivo de promover a transparência 

e ampliar a comunicação com a população, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

 
Considerando a prerrogativa do Art. 176, II, da Lei 14.133/2021, este procedimento ocorreu de 

forma presencial nas instalações do prédio da Câmara Municipal. 
 

Vencedor: 58.637.524 REGILANDIO JORGE ALVES MEI, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o n° 58.637.524/0001-78, com sede a RUA TEREZA 
MARIA VIEIRA, nº 156 CENTRO, CEDRO/PE. 
 
Valor Total: R$ 42.000,00 QUARENTAE DOIS MIL REAIS. 
 
VIGÊNCIA: Inicia-se em 31 de Janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025; 

 
  

Cedro/PE, 31 de Janeiro de 2025. 
 
 
 

       ALLAN MARIANO LEITE DE SÁ 
      Agente de Contratação 

 
 

Autorizo a presente Inexigibilidade de Licitação 
Nos termos acima. 

 
 
 

TIAGO MATIAS DE SOUZA 
Presidente 


